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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 29 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
24.03.2019 - 11:35 Wyniki
Rekord Polski Open 23.07 CZERNIAK Konrad POL Kazan (RUS) 02.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 23.48 CZERNIAK Konrad POL Shanghai (CHN) 24.07.2011
Rekord Polski 18 23.97 SENDYK Paweł POL BAku (AZE) 23.06.2015
Rekord Polski 17 24.19 STOKOWSKI Kacper POL Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 16 24.75 SMOLIŃSKI Jakub POL Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 15 25.18 SMOLIŃSKI Jakub POL Ostrowiec Sw 11.07.2015
Rekord Polski 14 25.71 URYNIUK Paweł POL Warsaw 02.12.2017
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. HEBEL Maciej 14 UKS Żabianka Gdańsk 28.16 494
2. GIBUŁA Patryk 14 BOSiR Brzesko 28.67 468
3. SKULSKI Szymon 14 UKS Delfin Tarnobrzeg 28.89 458
4. TKACZ Wiktor 14 MKS Piaseczno 29.17 444
5. MASALSKI Gabriel 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 29.36 436

BULIŃSKI Hektor 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.36 436
7. BŁAUT Maciej 14 MUKP Korona-Swim Kielce 29.45 432

LESIŃSKI Jakub 14 UKS Nawa Skierniewice 29.45 432
9. TRYKACZ Kacper 14 MTP Kormoran Olsztyn 29.79 417

10. NOWACKI Błażej 14 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 29.84 415
11. BARCHWIC Jakub 14 UKS Manta Warszawa Włochy 29.86 414
12. WENERSKI Eryk 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.13 403
13. OLEWNICZAK Maciej 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.16 402
14. SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 30.36 394
15. KOWALSKI Alexander 14 MPKS Orka Ciechanów 30.59 385
16. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.89 374
17. KOBUS Bartosz 14 KU AZS Politechniki Łódzkiej 31.18 364
18. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 31.22 362
19. RYMARZ Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.39 357
20. PAWŁOWSKI Michał 14 UKS "V" Łomianki 31.51 353
21. MAKSIM Tymoteusz 14 UKS Żabianka Gdańsk 31.52 352
22. PRÓSIŃSKI Jakub 14 KP Płetwal Mława 32.56 319
23. CHINIEWICZ Filip 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.79 313
24. KUNDERA Olaf 14 MUKP Korona-Swim Kielce 33.61 290
25. MAŁKOWSKI Jan 14 UKS Ostrobramska 33.62 290
26. KUŚMIERZ Michał 14 MKS Trójka Łódź 33.70 288
27. PATOKA Konrad 14 Malborskie WOPR 34.19 276
28. PISZCZAŁA Marcel 14 MUKS Wodnik Łask 34.22 275
29. JANUS Kamil 14 MUKP Korona-Swim Kielce 34.52 268
30. KOSIŃSKI Bartosz 14 UKS Ostrobramska 34.86 260
31. ŁUCJANEK Piotr 14 UKS Manta Warszawa Włochy 36.23 232

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. MUSIŃSKI Kacper 15 UKS Tri-Team Rumia 26.89 568
2. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 26.94 564
3. MASIUK Ksawery 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.96 563
4. CHMIELEWSKI Krzysztof 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.09 555
5. KWIECIEŃ Paweł 15 KS Piątka Chorzów 27.39 537
6. GRZECZA Michał 15 TP Skalar Słupsk 27.81 513
7. OSZCZAK Norbert 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.21 491
8. RAFAŁ Kacper 15 UKS "V" Łomianki 28.43 480
9. LAMECKI Nikodem 15 MKS Trójka Łódź 28.47 478

10. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 28.54 475
11. PIEKARZ Adrian 15 MUKS Wodnik Łask 28.72 466
12. KORONKIEWICZ Antoni 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.92 456
13. KORDOWSKI Tymoteusz 15 BUKS Warszawa 29.12 447
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 29, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14. WRZOSEK Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.19 444
15. ŻYRO Ignacy 15 UKS 307 Warszawa 29.29 439
16. ŚLASKI Filip 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 29.33 437

GOŁĘBIOWSKI Oliwer 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.33 437
18. BEDNAREK Przemysław 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.47 431
19. PISKOR Mateusz 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 29.55 428
20. ZGODA Jędrzej 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.80 417
21. LUBERDA Wiktor 15 UKS SMS Galicja Kraków 29.84 415
22. SZKLARZ Mateusz 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 29.85 415
23. WOŹNIAK Antoni 15 UKS 307 Warszawa 29.86 414
24. MAJKOWSKI Aleksander 15 UKS Swim Team Wilanów 29.96 410
25. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.17 402
26. JONOWSKI Michał 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 30.58 386
27. ROGOZIŃSKI Konrad 15 MKS CKS-SMS Szczecin 30.63 384
28. LEWTAK Szymon 15 KS OLIMPIA Lublin 30.68 382
29. GRZEGORZEWSKI Bartosz 15 MUKS Wodnik Łask 30.83 376
30. BIRK Bartosz 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 31.18 364
31. CZUPRYN Jakub 15 KP Płetwal Mława 31.22 362
32. MURAWSKI Tomasz 15 KP Płetwal Mława 31.53 352
33. CHOJNACKI Bartosz 15 UKS Olimpic Warka 31.63 349
34. LITEWSKI Mikołaj 15 UKS 307 Warszawa 31.84 342
35. ĆWIKLIŃSKI Jan 15 MKS CKS-SMS Szczecin 31.89 340
36. ŚWIĄTKOWSKI Bartosz 15 UKS "V" Łomianki 33.35 297
37. KOWALSKI Maciej 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 33.45 295
38. PUPKA Filip 15 UKS Cityzen 33.83 285

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. CHOWANIEC Mateusz 16 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 25.09 699
2. URYNIUK Paweł 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.33 679
3. ĆWIEK Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.45 596
4. JAKIMIAK Jakub 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 26.66 582

WLAZŁOWSKI Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.66 582
6. SOWA Łukasz 16 UKS SMS Galicja Kraków 26.92 566
7. ROMANOWSKI Dawid 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.25 545
8. STEFANOWSKI Bartosz 16 UKS Nawa Skierniewice 27.45 533
9. GRYCHTOŁ Arkadiusz 16 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 27.53 529

10. SKRZYPEK Filip 16 UKS SMS Galicja Kraków 27.62 524
11. ANTCZAK Bartosz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.66 521
12. ZARYCHTA Marcel 16 KS OLIMPIA Lublin 27.92 507
13. PANASIUK Mateusz 16 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 27.98 504
14. GERA Franciszek 16 UKS Fala Nieporęt 28.08 498
15. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 28.33 485
16. KOPROWSKI Aleksander 16 UKS Cityzen 28.36 484
17. KARPIŃSKI Jakub 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.44 480
18. MICHALAK Jan 16 UKS Nawa Skierniewice 28.51 476
19. RODKIEWICZ Radosław 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.62 471
20. LEŚNIEWSKI Patryk 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.63 470
21. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 28.65 469
22. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 28.94 455
23. ŻYCZKOWSKI Kamil 16 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 28.97 454
24. MALINOWSKI Jakub 16 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 29.22 442
25. ROGOZIŃSKI Radosław 16 MKS CKS-SMS Szczecin 29.34 437
26. NAZARUK Piotr 16 MKS CKS-SMS Szczecin 29.59 426
27. ROGUSKI Mateusz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.62 425
28. HORODKO Kostiantyn 16 UKS ,,AQUA'' Ryki 29.73 420
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 29, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

29. PAWLAK Hubert 16 KU AZS Politechniki Łódzkiej 29.88 414
MICHALAK Piotr 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.88 414

31. NIEDZIAŁEK Michał 16 MTP Kormoran Olsztyn 30.02 408
32. KUZIA Krzysztof 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 30.57 386
33. STACHARSKI Dominik 16 UKS Olimpijczyk 23 31.08 367
34. KRAJEWSKI Mateusz 16 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 32.21 330

JUNIOR 17 LAT

1. GORAJ Marcin 18 UKS SMS Galicja Kraków 26.04 625
2. KWIATEK Radosław 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 26.19 614
3. KWAŚNY Jakub 18 AZS AWF Katowice 26.20 614
4. CIARCZYŃSKI Janusz 18 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 26.23 612
5. KRYŚ Jarosław 17 MKP Szczecin 26.33 605
6. TŁOMAK Andrzej 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 26.51 592
7. WALENCIAK Aleksander 17 UKS "V" Łomianki 26.64 584
8. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 26.72 578
9. JANICZUK Patryk 17 MUKS ,,Lider''Chełm 26.77 575

10. KOLAŃCZYK Kacper 17 MKP Szczecin 26.91 566
11. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 26.93 565
12. SŁOWIKOWSKI Bartosz 17 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.00 561
13. NIESTUJ Piotr 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 27.02 559
14. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 27.03 559
15. FERENC Filip 17 WKS Śląsk Wrocław 27.04 558
16. KRZYKAŁA Emil 18 KP AVIA Świdnik 27.06 557
17. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 27.10 554
18. ALEKSANDER Jakub 17 MKP Szczecin 27.12 553
19. BORSUK Łukasz 18 UKP Fala Kraśnik 27.17 550
20. ZIĘBA Krzysztof 18 KP Orlik Przeworsk 27.39 537
21. FAJKOWSKI Piotr 18 MKS Trójka Łódź 27.66 521
22. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 27.67 521
23. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 27.77 515
24. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 27.95 505
25. KOWALCZYK Michał 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.97 504
26. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 28.14 495
27. RUTA Kamil 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.19 493
28. PAWŁOWSKI Dominik 17 MKS Juvenia Wrocław 28.23 490
29. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 28.25 489
30. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 28.27 488
31. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 28.40 482
32. BURDUKIEWICZ Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.48 478
33. SZCZEPANOWSKI Jakub 17 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 28.49 477
34. KRYSIAK Michał 18 MKS Trójka Łódź 28.95 455
35. RAJCA Wiktor 17 UKS 190 Łódź 29.01 452
36. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.52 429
37. BORZYMEK Hubert 17 UKS 307 Warszawa 29.75 419
38. KUCHARSKI Jan 17 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.91 412
39. KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 30.30 397
40. MIKOŚ Dawid 17 MKS Trójka Łódź 30.40 393
41. DOŁOWY Grzegorz 17 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.59 385
42. SZULIERZ Michał 18 KP AVIA Świdnik 30.82 377
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 29, Mężczyzn, 50m motylkowy

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 30 KU AZS UMCS Lublin 23.75 824
2. CHUDY Michał 22 KS Warta Poznań 24.00 798
3. POPRAWA Michał 25 AZS AWF Katowice 24.74 729
4. MAJCHRZAK Kacper 27 KS Warta Poznań 24.75 728
5. KHNYKIN Oleksii 20 XMPDU 24.84 720
6. LASSEK Bartłomiej 25 KU AZS Politechniki Łódzkiej 24.88 717
7. MAJERSKI Jakub 19 UKS SMS Galicja Kraków 25.08 700
8. CHOWANIEC Mateusz 16 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 25.09 699
9. SMOLIŃSKI Jakub 19 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 25.32 680

10. SADŁOWSKI Piotr 19 KS AZS UWM Olsztyn 25.33 679
URYNIUK Paweł 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.33 679

12. HOŁUB Jan 23 KU AZS UMCS Lublin 25.40 673
13. KRASKA Jakub 19 AZS Łódź 25.55 662
14. NAUMENKO Artem 23 KU AZS AGH Kraków 25.73 648
15. PUZAN Yauheni 24 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 25.89 636
16. GORAJ Marcin 18 UKS SMS Galicja Kraków 26.04 625
17. KISZCZAK Jakub 19 WKS Śląsk Wrocław 26.09 621
18. KWIATEK Radosław 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 26.19 614
19. KWAŚNY Jakub 18 AZS AWF Katowice 26.20 614
20. CIARCZYŃSKI Janusz 18 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 26.23 612
21. DĄBROWSKI Patryk 19 WKS Śląsk Wrocław 26.32 605
22. KRYŚ Jarosław 17 MKP Szczecin 26.33 605
23. TOMBARKIEWICZ Józef 22 KU AZS AGH Kraków 26.44 597
24. ĆWIEK Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.45 596
25. SORDYL Mateusz 20 AZS AWF Katowice 26.47 595
26. TŁOMAK Andrzej 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 26.51 592
27. BORKOWSKI Kacper 19 KU AZS UMCS Lublin 26.55 590
28. BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 26.60 586
29. WALENCIAK Aleksander 17 UKS "V" Łomianki 26.64 584

FIKS Krzysztof 19 UKS 190 Łódź 26.64 584
31. JAKIMIAK Jakub 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 26.66 582

WLAZŁOWSKI Kamil 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.66 582
33. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 26.72 578
34. JANICZUK Patryk 17 MUKS ,,Lider''Chełm 26.77 575
35. MUSIŃSKI Kacper 15 UKS Tri-Team Rumia 26.89 568
36. KOLAŃCZYK Kacper 17 MKP Szczecin 26.91 566
37. SOWA Łukasz 16 UKS SMS Galicja Kraków 26.92 566
38. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 26.93 565
39. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy 26.94 564
40. MASIUK Ksawery 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.96 563
41. SŁOWIKOWSKI Bartosz 17 UKS Kapry-Armexim Pruszków 27.00 561
42. NIESTUJ Piotr 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 27.02 559
43. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 27.03 559
44. FERENC Filip 17 WKS Śląsk Wrocław 27.04 558
45. KRZYKAŁA Emil 18 KP AVIA Świdnik 27.06 557
46. CHMIELEWSKI Krzysztof 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.09 555
47. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 27.10 554
48. ŚWIDERSKI Bartłomiej 21 AZS AWF Warszawa 27.11 554
49. ALEKSANDER Jakub 17 MKP Szczecin 27.12 553
50. OLLER Krzysztof 19 KU AZS UMCS Lublin 27.17 550

BORSUK Łukasz 18 UKP Fala Kraśnik 27.17 550
52. PACŁAWSKI Jakub 19 SAPAS Rzeszów 27.19 549
53. ROMANOWSKI Dawid 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.25 545
54. BEBEROK Filip 19 TP Zielona Góra 27.28 544
55. LITWA Krzysztof 23 KU AZS AGH Kraków 27.29 543
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 29, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

56. CICHOCKI Maciej 19 UKS Ostrobramska 27.35 539
57. ZIĘBA Krzysztof 18 KP Orlik Przeworsk 27.39 537

KWIECIEŃ Paweł 15 KS Piątka Chorzów 27.39 537
59. STEFANOWSKI Bartosz 16 UKS Nawa Skierniewice 27.45 533
60. GRYCHTOŁ Arkadiusz 16 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 27.53 529
61. SKRZYPEK Filip 16 UKS SMS Galicja Kraków 27.62 524
62. FAJKOWSKI Piotr 18 MKS Trójka Łódź 27.66 521

ANTCZAK Bartosz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.66 521
64. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 27.67 521
65. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 27.77 515
66. GRZECZA Michał 15 TP Skalar Słupsk 27.81 513
67. JAWORSKI Norbert 21 KU AZS UMCS Lublin 27.88 509
68. ZARYCHTA Marcel 16 KS OLIMPIA Lublin 27.92 507
69. SAGAN Jakub 17 UKS Skarpa Lublin 27.95 505
70. KOWALCZYK Michał 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.97 504
71. PANASIUK Mateusz 16 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 27.98 504
72. CHODULSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 28.06 499
73. GERA Franciszek 16 UKS Fala Nieporęt 28.08 498
74. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 28.14 495
75. HEBEL Maciej 14 UKS Żabianka Gdańsk 28.16 494
76. RUTA Kamil 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.19 493
77. OSZCZAK Norbert 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.21 491
78. PAWŁOWSKI Dominik 17 MKS Juvenia Wrocław 28.23 490
79. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 28.25 489
80. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 28.27 488
81. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 28.33 485
82. KOPROWSKI Aleksander 16 UKS Cityzen 28.36 484
83. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 28.40 482
84. BISZKONT Damian 23 KP AVIA Świdnik 28.41 481
85. BALCERAK Jakub 19 MKS Trójka Łódź 28.43 480

RAFAŁ Kacper 15 UKS "V" Łomianki 28.43 480
87. KARPIŃSKI Jakub 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.44 480
88. LAMECKI Nikodem 15 MKS Trójka Łódź 28.47 478
89. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 28.48 478

BURDUKIEWICZ Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.48 478
91. SZCZEPANOWSKI Jakub 17 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 28.49 477
92. MICHALAK Jan 16 UKS Nawa Skierniewice 28.51 476
93. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 28.54 475
94. RODKIEWICZ Radosław 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.62 471
95. LEŚNIEWSKI Patryk 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.63 470
96. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 28.65 469
97. GIBUŁA Patryk 14 BOSiR Brzesko 28.67 468
98. PIEKARZ Adrian 15 MUKS Wodnik Łask 28.72 466
99. SKULSKI Szymon 14 UKS Delfin Tarnobrzeg 28.89 458

100. KORONKIEWICZ Antoni 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 28.92 456
101. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 28.94 455
102. KRYSIAK Michał 18 MKS Trójka Łódź 28.95 455
103. ŻYCZKOWSKI Kamil 16 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 28.97 454
104. STAWARUK Michał 20 AZS Łódź 28.98 453
105. RAJCA Wiktor 17 UKS 190 Łódź 29.01 452
106. KORDOWSKI Tymoteusz 15 BUKS Warszawa 29.12 447
107. TKACZ Wiktor 14 MKS Piaseczno 29.17 444
108. WRZOSEK Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.19 444
109. MALINOWSKI Jakub 16 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 29.22 442
110. ŻYRO Ignacy 15 UKS 307 Warszawa 29.29 439
111. ŚLASKI Filip 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 29.33 437
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 29, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

111. GOŁĘBIOWSKI Oliwer 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.33 437
113. ROGOZIŃSKI Radosław 16 MKS CKS-SMS Szczecin 29.34 437
114. MASALSKI Gabriel 14 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 29.36 436

BULIŃSKI Hektor 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.36 436
116. BŁAUT Maciej 14 MUKP Korona-Swim Kielce 29.45 432

LESIŃSKI Jakub 14 UKS Nawa Skierniewice 29.45 432
118. BEDNAREK Przemysław 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.47 431
119. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.52 429
120. PISKOR Mateusz 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 29.55 428
121. NAZARUK Piotr 16 MKS CKS-SMS Szczecin 29.59 426
122. ROGUSKI Mateusz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.62 425
123. HORODKO Kostiantyn 16 UKS ,,AQUA'' Ryki 29.73 420
124. BORZYMEK Hubert 17 UKS 307 Warszawa 29.75 419
125. TRYKACZ Kacper 14 MTP Kormoran Olsztyn 29.79 417
126. ZGODA Jędrzej 15 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.80 417
127. NOWACKI Błażej 14 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 29.84 415

LUBERDA Wiktor 15 UKS SMS Galicja Kraków 29.84 415
129. SZKLARZ Mateusz 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 29.85 415
130. WOŹNIAK Antoni 15 UKS 307 Warszawa 29.86 414

BARCHWIC Jakub 14 UKS Manta Warszawa Włochy 29.86 414
132. PAWLAK Hubert 16 KU AZS Politechniki Łódzkiej 29.88 414

MICHALAK Piotr 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.88 414
134. SZWEDZKI Jakub 19 MKS Trójka Łódź 29.89 413
135. KUCHARSKI Jan 17 UKS Kapry-Armexim Pruszków 29.91 412
136. MAJKOWSKI Aleksander 15 UKS Swim Team Wilanów 29.96 410
137. KRZYKAWSKI Michał 20 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu30.00 409
138. NIEDZIAŁEK Michał 16 MTP Kormoran Olsztyn 30.02 408
139. WENERSKI Eryk 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.13 403
140. OLEWNICZAK Maciej 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.16 402
141. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.17 402
142. KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 30.30 397
143. SIBILSKI Kacper 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 30.36 394
144. MIKOŚ Dawid 17 MKS Trójka Łódź 30.40 393
145. KUZIA Krzysztof 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 30.57 386
146. JONOWSKI Michał 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 30.58 386
147. DOŁOWY Grzegorz 17 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.59 385

KOWALSKI Alexander 14 MPKS Orka Ciechanów 30.59 385
149. ROGOZIŃSKI Konrad 15 MKS CKS-SMS Szczecin 30.63 384
150. LEWTAK Szymon 15 KS OLIMPIA Lublin 30.68 382
151. SZULIERZ Michał 18 KP AVIA Świdnik 30.82 377
152. GRZEGORZEWSKI Bartosz 15 MUKS Wodnik Łask 30.83 376
153. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.89 374
154. STACHARSKI Dominik 16 UKS Olimpijczyk 23 31.08 367
155. KOBUS Bartosz 14 KU AZS Politechniki Łódzkiej 31.18 364

BIRK Bartosz 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 31.18 364
157. CZUPRYN Jakub 15 KP Płetwal Mława 31.22 362

TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 31.22 362
159. RYMARZ Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.39 357
160. PAWŁOWSKI Michał 14 UKS "V" Łomianki 31.51 353
161. MAKSIM Tymoteusz 14 UKS Żabianka Gdańsk 31.52 352
162. MURAWSKI Tomasz 15 KP Płetwal Mława 31.53 352
163. CHOJNACKI Bartosz 15 UKS Olimpic Warka 31.63 349
164. LITEWSKI Mikołaj 15 UKS 307 Warszawa 31.84 342
165. ĆWIKLIŃSKI Jan 15 MKS CKS-SMS Szczecin 31.89 340
166. KRAJEWSKI Mateusz 16 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 32.21 330
167. PRÓSIŃSKI Jakub 14 KP Płetwal Mława 32.56 319
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168. CHINIEWICZ Filip 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.79 313
169. ŚWIĄTKOWSKI Bartosz 15 UKS "V" Łomianki 33.35 297
170. KOWALSKI Maciej 15 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 33.45 295
171. KUNDERA Olaf 14 MUKP Korona-Swim Kielce 33.61 290
172. MAŁKOWSKI Jan 14 UKS Ostrobramska 33.62 290
173. KUŚMIERZ Michał 14 MKS Trójka Łódź 33.70 288
174. PUPKA Filip 15 UKS Cityzen 33.83 285
175. PATOKA Konrad 14 Malborskie WOPR 34.19 276
176. PISZCZAŁA Marcel 14 MUKS Wodnik Łask 34.22 275
177. JANUS Kamil 14 MUKP Korona-Swim Kielce 34.52 268
178. KOSIŃSKI Bartosz 14 UKS Ostrobramska 34.86 260
179. ŁUCJANEK Piotr 14 UKS Manta Warszawa Włochy 36.23 232


